



### **Bellfor**

Alleinfutter  
Deklaration: offen  
Zusatzstoffe: natürlich  
Beutel: diverse Größen

#### **Bellfor extrudiert**

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
	Bellfor	Freiland Schmaus mini	Huhn	2.5kg	Beutel	16.49 €	0.66 € / 100g	3x2.5kg	46.99 €
	Bellfor	Landgut Schmaus mini	Insekt	2.5kg	Beutel	22.49 €	0.90 € / 100g	3x2.5kg	64.09 €
	Bellfor	Landgut Schmaus	Insekt	2.5kg	Beutel	20.99 €	0.84 € / 100g		
	Bellfor	Landgut Schmaus	Insekt	7.5kg	Beutel	50.99 €	0.68 € / 100g		

#### **Bellfor kaltgepresst**

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
	Bellfor	Naturgut Schmaus	Insekt	4kg	Beutel	30.49 €	0.76 € / 100g		
	Bellfor	Naturgut Schmaus	Insekt	10kg	Beutel	64.99 €	0.65 € / 100g	2x10kg	120.99 €